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Lapin ELY-keskus aloittaa säännöstelyn kehittämisselvityksen valmistelun 
Vanttausjoen ja Kaihuanjoen säännöstelykokonaisuudelle. Säännöstelyn 
kehittämisselvityksen työryhmään pyydetään nimeämään edustaja ja 
varaedustaja. Tieto nimetyistä henkilöistä pyydetään toimittamaan 
31.8.2022 mennessä. 
 
Lapin ELY-keskukseen on saapunut 19.3.2021 kirje Vanttauskosken 
kyläyhdistys ry:ltä ekologisen minimivirtaaman palauttamisesta 
Vanttausjokeen. Lapin ELY-keskus on vastannut Vanttauskosken 
kyläyhdistykselle 5.5.2021, että Kemijoen vesienhoitoalueen vesienhoidon 
toimenpideohjelmaehdotuksessa vuosille 2022–2027 on Vanttausjoen ja 
Kaihuanjoen säännöstelykokonaisuudelle esitetty toimenpiteenä 
säännöstelykäytännön kehittämisselvitystä. Toimenpide sisältää 
ekologisen minimivirtaamatarkastelun Vanttausjoella ja muilla kyseisen 
säännöstelykokonaisuuden jokiosuuksilla. Lisäksi Lapin ELY-keskus on 
vastauksessaan todennut, että se ottaa Vanttausjoen ja Kaihuanjoen 
vesistöjen säännöstelyn kehittämisselvityksen valmistelun mukaan vuoden 
2022 toiminnan suunnitteluun ja erillismäärärahahakuun. 
 
Lapin ELY-keskus on saanut erillismäärärahaa maa- ja 
metsätalousministeriöltä säännöstelyn kehittämisselvitykseen. Näin ollen 
Lapin ELY-keskuksella on mahdollisuus aloittaa selvityksen valmistelu tänä 
vuonna. Säännöstellyt vesistöt ovat suurimmaksi osaksi Rovaniemen 
kaupungin alueella, mutta vesistön latvaosia on myös Kemijärven 
kaupungin puolella. Säännöstelijänä toimii Ounastuotanto Oy. 
 
Säännöstelyn kehittämisselvityksestä säädetään vesilain (581/2011) 19 
luvun 7 §:ssä: "Jos säännöstelyhankkeesta, jolle on myönnetty lupa ennen 
1 päivää toukokuuta 1991, aiheutuu vesiympäristön ja sen käytön kannalta 
huomattavia haitallisia vaikutuksia, asianomaisen valtion 
valvontaviranomaisen tulee selvittää mahdollisuudet vähentää 
säännöstelyn haitallisia vaikutuksia. Selvitys on tehtävä riittävässä 
yhteistyössä luvanhaltijan, säännöstelystä hyötyä saavien, vaikutusalueen 
kuntien ja asianomaisten viranomaisten kanssa. Valtion 
valvontaviranomaisen tulee tarvittaessa kuulla muitakin asianosaistahoja."  
 
Säännöstelyn kehittämisselvitykseen tarvittavien taustatietojen 
hankkimiseksi, mahdollisten lisäselvitystarpeiden kartoittamiseksi ja 
sidosryhmäyhteistyötä varten Lapin ELY-keskus perustaa suunnittelua 
tukevan työryhmän, johon kutsutaan mm. säännöstelyluvan haltija, 
kalatalousviranomainen, vaikutusalueen kunnat, kalatalousalue ja kylä- ja 
asukasyhdistyksiä. Työryhmää voidaan tarvittaessa täydentää valmistelun 
edetessä. Kehittämisselvityksen laadintaa tukevan työryhmän 
aloituskokous järjestetään viimeistään syksyllä 2022.  
 
 

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää Vanttausjoen ja Kaihuanjoen säännöstelyn 

kehittämisselvityksen työryhmän jäseneksi Eero Saarijärven ja 
varajäseneksi Tapio Pöyliön. 



 
Päätös Teija Kerkelä esitti, että työryhmän jäseneksi nimetään jäseneksi Eero 

Saarijärvi ja varajäseneksi Veikko Niemelä. 
Markku Harju esitti, että työryhmän jäseneksi nimetään Veikko NIemelä ja 
varajäseneksi Eero Saarijärvi.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Markku Harjun esityksen. 
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